
LIPO BAND 2022 

 
Road Manager Ondřej Urbánek +420 732 685 145 lipo.mng@gmail.com 

 

Technika Ondřej Turták +420 728 054 601 oddproductioncz@gmail.co
m 

Zvuk 
 

Radim Kunčický +420 608 382 347 radimkuncicky@gmail.com 

Booking Martin Kasal +420 734 727 154 martin.kasal@redheadmusic
.cz 

 

Tyto technické podmínky jsou nedílnou součást smlouvy. Pořadatel zaručuje předání našich 

technických požadavků firmě, která zajišťuje stage, zvuk a světla včas, minimálně však 14 

dní před konáním akce tak, aby bylo možno konzultovat případné nejasnosti. 

Firma, která akci technicky zajišťuje, odešle potvrzující email, že naše požadavky 

akceptuj na emailovou adresu managera kapely nejméně 7 dní před datem konání 

akce. 

 

ZÁZEMÍ PRO SKUPINU 

Manager kontaktuje pořadatele 15 minut před příjezdem na místo konání akce. Pořadatel 

zajistí bezpečné parkovací místo pro vozidlo kapely a dvě osoby, které pomohou kapele s 

technikou na podium. Zázemím se rozumí čistá, osvětlená a uzamykatelná nebo hlídaná 

místnost. Dále žádáme pořadatele, aby do zázemí zajistil a to na své náklady: 

 

Varianta 1 

7x teplé jídlo + 1x vegan varianta 

1x sýrová mísa 

1x salámová mísa 

1x zeleninová mísa 

1x ovocná mísa 

Pečivo (pro 8-9 lidí) 

 

Varianta 2 

2x sýrová mísa 

2x salámová mísa 

1x zeleninová mísa 

1x ovocná mísa 

Pečivo (pro 8-9 lidí) 

 



 

 

 

Nápoje 

8x 1,5l neperlivé vody Rajec 

2x 2l Coca-Cola 

2x Juice (Jablečný) 

5x Energy drink (Redbull, Monster, Semtex) 

10x Birell 

10x 0,5l lahev piva Pilsner Urquell (může být i formou žetonů na točené pivo na baru) 

Čaj 

Káva 

Kelímky, ubrousky, příbory, talíře 

 

Prosíme pořadatele, aby před vystoupením připravil na stage 8x 0,75 NEPERLIVÉ vody 

Rajec v plastových lahvích a 6x bílý nebo černý ručník. 

Vstup do zákulisí a do okolí šaten musí být zabezpečen proti vstupu cizích osob. Na pódiu 

by se během vystoupení neměl pohybovat nikdo, kromě členů skupiny, ochranky, techniků a 

lokálních fotografů. 

V případě, že se vyplácí honorář hotově na místě, bude vyplacen jedině managerovi 

kapely, a to před zahájením vystoupení. Domluvený honorář je závazný, a proto není 

možné o stanovené částce dále vyjednávat. 

V případě, že se pořadatel domluví na autogramiádě, bude tato autogramiáda probíhat 

nejdříve 10 minut po ukončení vystoupení, kdy ochranka zajistí její hladký průběh.  

Pokud bylo domluveno ubytování, které je vždy hrazeno ze strany pořadatele, pořadatel 

předá managerovi nebo tour managerovi klíče od pokojů, pokud není nonstop recepce, 

adresu a informace o předem zajištěném bezpečném a bezplatném parkování, čas check 

outu a případné snídaně. 

Dále pořadatel zajistí dvě osoby, které pomohou odnést techniku kapely zpět do vozidla. 

 

Děkujeme a budeme se těšit na spolupráci. 

Team LIPO band 

 

 

 


